
BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju ZARZĄDZENIE NR 18/2026 

BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie powolania Dyrektora samorządowej instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej 
„Zdrojoteki" w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.), art. 15 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.87) oraz art. 68 Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 277 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

Po rozstrzygnięciu postępowania konkursowego, powołuję  Panią  ANNĘ  GODOWSKĄ  na stanowisko 
Dyrektora samorządowej instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej „Zdrojoteki" w Szczawnie-Zdroju. 

Powołanie poprzedzone zostaje zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe 
działalności samorządowej instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej „Zdrojoteki" w Szczawnie-Zdroju 
wraz z Programem działania samorządowej instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej „Zdrojoteki" 
w Szczawnie-Zdroju. 

Powołanie, o którym mowa w § 1, powoduje nawiązanie stosunku pracy z Miejską  Biblioteką  Publiczną  
„Zdrojoteką" w Szczawnie-Zdroju na czas określony, od dnia Ol lutego 2026 r. do dnia 31 stycznia 2029 r. 

Wysokość  wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną  określone odrębnym dokumentem. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem Ol lutego 2026 r. 

Id: 451D63D3-571A-4DB6-89E4-24FE5B547DC8. Podpisany 	 Strona 1 


	00000001

